Таблица результатов массовой акции «На рекорд!», 

посвященной 5-летию со дня подписания Указа Президента РФ «О ВФСК «ГТО».

	№ п/п
	ОУ
	Подано заявок (чел.)
	Приняло участие 
	Набранный балл
	Место 

	
	
	
	Спортивная программа
	Развлекательная программа 
	
	

	
	
	
	Чел.
	%
	Место 
	
	
	

	1
	Ремонтненская гимназия  № 1
	19
	12
	17,39
	2
	2
	4
	2

	2
	РСШ № 2
	19
	6
	15,79
	3
	3
	6
	3

	3
	МБДОУ Ремонтненский д/с  «Родничок»
	10
	10
	34,48
	1
	1
	2
	1
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